



VERSION PUBLICA

CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 17 de marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "COMPRA DE PAPELERIA E INSUMOS DE OFICINA PARA EL PERIODO DE ENERO A DICIEMBRE 2023"

PROVEEDOR: BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 28/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 05/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54107,54101, 54105,54114,54115,54118 Y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 60 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
3	300	UNIDAD	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO BEXCELENT	\$ 1.45	\$ 435.00
5	100	PAQUETE	CONO DE PAPEL DE 4.5 ONZAS 200 UNDS C/PAQUETE	\$ 2.05	\$ 205.00
8	150	UNIDAD	LIBRETA TAQUIGRAFICAS TAQUI	\$ 0.43	\$ 64.50
9	40	UNIDAD	LIBRO DE REGISTRO 144 PAGINAS RAYADO	\$ 0.95	\$ 38.00
11	225	RESMA	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA BLANCO BASE 20 PAPER LINE	\$ 4.15	\$ 933.75
15	100	JUEGO	SEPARADOR DE HOJA TAMAÑO CARTA DE COLORES 5 UNIDADES C/JUEGOS PARROT	\$ 0.40	\$ 40.00
18	150	ROLLO	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" X 100 MTS BEXCELENT	\$ 0.80	\$ 120.00
19	100	ROLLO	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4" X 36 YDAS BEXCELENT	\$ 0.24	\$ 24.00
21	100	ROLLO	TIRRO DE 3/4" DE ANCHO X 25 MTS BEXCELENT	\$ 0.27	\$ 27.00
26	500	UNIDAD	BOLIGRAFO DE PUNTO MEDIANO AZUL PARROT	\$ 0.09	\$ 45.00
27	500	UNIDAD	BOLIGRAFO DE PUNTO MEDIANO NEGRO PARROT	\$ 0.09	\$ 45.00
28	100	UNIDAD	BOLIGRAFO DE PUNTO MEDIANO ROJO PARROT	\$ 0.09	\$ 9.00
32	50	CAJA	CLIPS GRANDES N°2 BEXCELENT	\$ 0.42	\$ 21.00
34	50	UNIDAD	CORRECTOR DE TINTA DE BOLIGRAFO PARROT	\$ 0.19	\$ 9.50
36	15	CAJA	FASTENER PLASTIFICADOS DE COLORES BEXCELENT	\$ 0.80	\$ 12.00
37	15	CAJA	FASTENER METALICOS BEXCELENT	\$ 0.85	\$ 12.75
38	30	CAJA	GRAPAS PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR BEXCELENT	\$ 0.48	\$ 14.40
39	50	UNIDAD	LAPIZ BICOLOR AZUL Y ROJO BEXCELENT	\$ 0.08	\$ 4.00
40	100	UNIDAD	MARCADOR FLUORESCENTE VARIOS COLORES PARROT	\$ 0.19	\$ 19.00
42	30	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA PARA OFICINA PARROT	\$ 0.43	\$ 12.90
43	30	UNIDAD	PERFORADOR DE 2 AGUJEROS METALICO BEXCELENT	\$ 2.08	\$ 62.40
44	50	UNIDAD	PLUMON PARA PIZARRA AZUL #509 PARROT	\$ 0.20	\$ 10.00
45	50	UNIDAD	PLUMON PARA PIZARRA NEGRO #509 PARROT	\$ 0.20	\$ 10.00
46	50	UNIDAD	PLUMON PARA PIZARRA ROJO #509 PARROT	\$ 0.20	\$ 10.00
47	150	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE AZUL #90 PARROT	\$ 0.18	\$ 27.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

48	150	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE NEGRO #90 PARROT	\$ 0.18	\$ 27.00
49	50	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE ROJO #90 PARROT	\$ 0.18	\$ 9.00
50	20	UNIDAD	SACAGRAPAS BEXCELENT	\$ 0.33	\$ 6.60
55	50	UNIDAD	SACAPUNTA PLASTICA DE MANO PARROT	\$ 0.18	\$ 9.00
58	10	UNIDAD	ALMOHADILLA DE TINTA AZUL MEDIANA BEXELENT	\$ 0.60	\$ 6.00
61	25	UNIDAD	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA BEXCELENT	\$ 1.55	\$ 38.75
62	100	UNIDAD	LAPIZ HB 2 PARROT	\$ 0.06	\$ 6.00
67	9	BOTE	TINTA PARA IMPRESOR EPSON L220 A L380 (664 AMARILLO) EPSON	\$ 9.40	\$ 84.60
68	9	BOTE	TINTA PARA IMPRESOR EPSON L220 A L355 (664 CIAN) EPSON	\$ 9.40	\$ 84.60
69	9	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESOR EPSON L220 A L355 (664 MAGENTA) EPSON	\$ 9.40	\$ 84.60
70	9	UNIDAD	TINTA PARA IMPRESOR EPSON L220 A L355 (664 MAGENTA) EPSON	\$ 9.40	\$ 84.60
TOTAL SIN IMPUESTOS INCLUIDOS					\$ 2,651.95
13% DE IVA					\$ 344.75
TOTAL CON IMPUESTOS INCLUIDOS					\$ 2,996.70
GESTIONADO POR: GENERAL EDGAR CAMPOS [REDACTED]					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 – BIS LACAP: ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: SEGÚN LO REQUIERA EL ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES, CONTACTO [REDACTED]					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V.					
PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]
Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

